PREDNi RAM
1x A

BOCNIi PLECH
2x E

— |

MADLO
2x H

Sroub M4x12 Podlozka 5
4x H1 2x H2

Sroub
M4x40
4x N1

=y

ZADNI RAM
1x B

ZADNI| PLECH

1x F 7 v
= PANTU

Sroub M6x16
1x J

Sroub
M4x10
4x N2

(¢o

Samoijistna Matice
M4 -

8x N3

/

Sroub M6x40

SPOJOVACI PRICKA 4x C

ZASLEPKA
4x B1

; vyztuha _
{’)i’;tA”ha VIKA RETIZEK
PRAVA LEVA 2x D3
1x D1 Ix D2

2x G1

Sroub
M5x16
2x D4

LA

0
0
O
. Podlozka 6
0
N
O

5x D5

0

Samojistna
Matice M5
2x D6

- " ©

Sroub M6x50 Samojistna Matice
2x K1 M6 11x L

?«
{

Sroub M8x50

8 M
ZAJISTENI DVERI

Iy %




2.

AIL B

DETAIL B

G1



Detail C

Matici
utahnout tak
aby Slo volné

otacet H1
petlici




5 = SAMOSTATNE STOJICi KRYT POPELNICE

i%ﬁ/
MONTAZ DALS|I SEKCE KRYTU POPELNICE

V PRIPADE NAPOJEN!I
DALSIHO KRYTU POPELNIC
JE NUTNO VYMENIT
3xSROUB M6x40 ZA M6x70
1xSROUB M6x50 ZA M6x80
(Uchyceni Fetizku)

Sroub M6x50

Bocnici
+ 3ks SROUB M6x40
+1 ks SROUB M6x50 (uchyceni Fetizku)
pfesuneme na dal$i sekci

po BOCNICE

Sroub
M6x40

Sroub
M6x40




